DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO INSTITUCIONAL DE
FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORAS/ES ENQUANTO IDENTIDADE DOCENTE de
autoria de IARA MARIA MORA LONGHINI, JANE MARIA DOS SANTOS REIS, MARILI
PERES JUNQUEIRA, JEANE MEDEIROS SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php